ОБРАЗЕЦ

ЗАЯВЛЕНИЯ О ВЫДАЧЕ КОПИИ ДОКУМЕНТА, ПОДТВЕРЖДАЮЩЕГО
ПРАВО НА ВЛАДЕНИЕ ЗЕМЛЕЙ

для физических лиц

	Главе Селеевского сельского поселения

_________________________________________________

   (ФИО, организация, ИП,)

Паспортные данные___________________________________

 (серия, номер)

______________________________________________

(кем и когда выдан)

Дата рождения_____________________

Адрес_______________________________________________

ИНН_______________________________________

(номер и дата государственной  регистрации)

телефон (факс)________________________________________

e-mail ______________________________ (при наличии)

действующий по доверенности №_________ от _________

за ___________________________________________________

                                             (ФИО, организация, ИП,

Паспортные данные___________________________________

 (серия, номер)

______________________________________________________

(кем и когда выдан)

Дата рождения_____________________

Адрес_______________________________________________

ИНН____________________________

(номер и дата государственной  регистрации)

телефон (факс)________________________________________

e-mail ______________________________ (при наличии)

ЗАЯВЛЕНИЕ

о выдаче копии документа, подтверждающего право на владение землей

Прошу выдать копию ________________________________________________________

на земельный участок, расположенный по адресу: ___________________________________

______________________________________________________________________________

Я согласен (а) на обработку персональных данных в Администрации Селеевского сельского поселения

Подпись заявителя____________________                              ____________________

                                                                                                   (расшифровать)

ОБРАЗЕЦ

ЗАЯВЛЕНИЯ О ВЫДАЧЕ АРХИВНОЙ КОПИИ ДОКУМЕНТА, ПОДТВЕРЖДАЮЩЕГО ПРАВО НА ВЛАДЕНИЕ ЗЕМЛЕЙ

для юридических лиц

	Главе Селеевского сельского поселения

_________________________________________________

(Полное название организации, ИНН, юридический адрес, банковские реквизиты)

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

о выдаче копии архивного документа, подтверждающего право на владение землей

Прошу выдать копию ________________________________________________________

на земельный участок, расположенный по адресу: ___________________________________

______________________________________________________________________________

Я согласен (а) на обработку персональных данных в Администрации Селеевского сельского поселения

Подпись заявителя____________________                              ____________________

                                                                                                   (расшифровать)